令和２年５月２８日

お客様各位

ORANGE LOTUS 昭島

THE24GYM 昭島

営業再開のお知らせ

日頃は ORANGE LOTUS 昭島・T H E２４G Y M 昭島をご愛顧いただきまして誠にありがとうござい

ます。また、新型コロナウイルス感染拡大防止を踏まえた休館につきまして、お客様にご迷惑をおかけし

ておりますことをお詫び申し上げますとともに、多くの皆さまからのご理解とご協力をいただいており

ますことに深く御礼申し上げます。

さて、表題の件につきまして、６月 1 日（月）までに東京都からの休業要請が解除されることを前提

に、6 月 3 日（水）に営業再開を予定しております。営業再開の確定につきましては、改めて当クラブホ

ームページに掲載いたしますので、ご確認いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

営業再開後のご利用のお願いなどについて以下の通りご案内させていただきますので、ご確認よろし

くお願いいたします。

皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解・ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

【営業再開予定日】

＜ORANGE LOTUS 昭島＞

令和２年６月３日（水） １０：００～

営業時間 平日１０：００～２２：００・土日１０：００～１８：３０ となります。

※平日２１：３０から開始するクラスはクローズとさせていただき、通常営業へ変更となり次第再開い

たします。

＜THE24GYM 昭島＞

令和２年６月３日（水） ９：００～

営業時間 全日９：００～２２：００となります。

※両店共、今後、東京都のロードマップなどを参考に通常営業に変更する予定です。

【窓口対応日】

令和２年６月 1 日（月）・２日（火）１０：００～１７：００

お電話と店舗フロントにて、諸届などの受付をいたします。

【施設ご利用時のお願い】

・来館をされる際は必ず検温をしていただきますようお願いいたします。

 また、入館の際は手指の除菌消毒にご協力ください。

・感染拡大防止の観点から、施設ご利用時は必ずマスクの着用をお願いいたします。

（スタジオ内では、サーフエクササイズご参加時のみ、必ずマスクの着用をお願いいたします。）

・施設をご利用の際、オレンジロータスのスタジオレッスンは、定員を１５名前後とさせていただき、

THE ２４GYM は当クラブが定める定員に達した場合、入館をお待ちいただく事がございます。

・THE ２４GYM 利用時は⾧期滞在を避け、1 回のご利用を６０分程度でお願いいたします。

【休会について】

６月休会をご希望のお客様は、通常休会費にて６月１５日（月）までお手続きをお受けいたします。

【令和２年４月１１日以降に届け出期限を迎えた諸届について】

臨時休館に伴い４月１１日以降に期限を迎えた諸届につきましても、６月１５日（月）までに限りお手続

きをお受けいたします。

※今後の最新情報につきましては、ホームページに掲載、ならびに、E メールの送信にてご案内

いたしますので、ご確認いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上